

ÅRSRAPPORT 2022/23

Rubin Holding Sejs ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

CVR nr. 31936403

Indberetter:

Stepto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
| Selskabsoplysninger | 7 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance pr. 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage formuepleje, samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på -7.088.040 kr. mod 15.086.928 kr. for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på 78.685.509 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rubin Holding Sejs ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

Telefon: 2146 4649

CVR-nr.: 31936403
Stiftelsesdato: 9. januar 2009
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christopher Stensbjerg

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. december 2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -66.876 | -77.431 |
| Bruttotab | -66.876 | -77.431 |
| Finansiering | | |
| 1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -10.380.254 | 9.661.924 |
| 2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.256.276 | 4.997.212 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 60.231 | 428.916 |
| Andre finansielle indtægter | 78.344 | 253.389 |
| Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -23.251 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.566 | -55.448 |
| Ordinært resultat før skat | -7.077.096 | 15.208.562 |
| 3. Skat af årets resultat | -10.944 | -121.634 |
| ÅRETS RESULTAT | -7.088.040 | 15.086.928 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -7.076.879 | 14.659.136 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | -128.961 | 313.392 |
| Disponeret i alt | -7.088.040 | 15.086.928 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 57.944.991 | 68.325.245 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 17.797.952 | 14.504.577 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 76.992.943 | 84.079.822 |
| Anlægsaktiver i alt | 76.992.943 | 84.079.822 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.634.341 | 1.222.874 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 474.450 | 396.106 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 199.680 | 55.366 |
| Andre tilgodehavender | 100.100 | 100.100 |
| Tilgodehavender i alt | 2.408.571 | 1.774.446 |
| Likvide beholdninger | 22.546 | 585.111 |
| Likvide beholdninger i alt | 22.546 | 585.111 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.431.117 | 2.359.557 |
| AKTIVER I ALT | 79.424.060 | 86.439.379 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 45.325.443 | 52.402.322 |
| Overført resultat | 33.117.266 | 33.246.228 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 78.685.509 | 85.887.950 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 723.551 | 536.429 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 738.551 | 551.429 |
| Gældsforpligtelser i alt | 738.551 | 551.429 |
| PASSIVER I ALT | 79.424.060 | 86.439.379 |

4. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------|-------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 52.402.322 | 33.246.227 | 114.400 | 85.887.949 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatdisponering | 0 | -7.076.879 | -128.961 | 117.800 | -7.088.040 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 45.325.443 | 33.117.266 | 117.800 | 78.685.509 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|--------------------|------------------|
| 1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -10.380.254 | 9.661.924 |
| | <u>-10.380.254</u> | <u>9.661.924</u> |
| 2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.256.276 | 4.997.212 |
| | <u>3.256.276</u> | <u>4.997.212</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -10.320 | -121.634 |
| Regulering af tidl. års skat | -624 | 0 |
| | <u>-10.944</u> | <u>-121.634</u> |

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
